
令和元年９月２０日 

市Ｐ教養委員  様 

 

熊本市ＰＴＡ協議会 

教養委員長 西本彰文 

 

第３回教養委員会のご案内 

 

秋晴の候、教養委員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、市Ｐ教養委員会では第３回委員会を下記の通り開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時   令和元年１０月１１日（金）１９：００～２０：００（予定） 

 

会 場   熊本市中央公民館５F 中会議室３ 

 

     〒860-0843 熊本県熊本市中央区草葉町５−１ 電話： 096-353-0151 

 

議 事   １. 70周年記念研究大会での役割分担について 

      ２. その他 

                              

 

※交通費につきましては市ＰＴＡ事務局より交通費支給（1校分）があります。 

※駐車場は２時間まで無料です。（２階事務所で減免手続きが必要です。） 

 

 

 

以上 

 


